2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМИХАЙЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2022                                                                                               № 109
пгт Новомихайловский

Об опубликовании отчёта об исполнении бюджета
Новомихайловского городского поселения Туапсинского
района за 2021 год, назначении даты проведения
публичных слушаний, создании оргкомитета
по проведению публичных слушаний, установлении
порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении
отчёта об исполнении бюджета Новомихайловского
городского поселения за 2021 год
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г.     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 14 декабря 2012 г. № 341 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Новомихайловском городском поселении Туапсинского района» (с изменениями от 24 сентября 2020 г. № 93), Уставом Новомихайловского городского поселения, на основании Положения о публичных слушаниях, принятого решением Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 16 ноября 2017 г. № 304,  п о с т а н о в л я ю:
1. Опубликовать в газете «Черноморье сегодня» отчёт об исполнении  бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района за 2021 год (приложение  1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение отчёта об исполнении бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района за 2021 год» на 10 марта 2022 г. в 11-00 по адресу: пгт. Новомихайловский, ул. Мира, д.73 (зал заседаний администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района).

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение отчёта об исполнении  бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района за 2021 год» (приложение 2).
4. Утвердить Порядок учёта предложений и участия граждан в рассмотрении отчёта об исполнении  бюджета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района за 2021 год (приложение 3).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов и экономики администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района Мельникову А.П.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новомихайловского городского

поселения Туапсинского района                                                            А.В. Орлов